Vesterled Grundejerforening Regnskab 2006

Arsregnskab 2006 for Grundejerforeningen Vesterled

Bestyrelsens pategning
Vi har dags dato aflagt &rsregnskabet for 2006 for Grundejerforeningen Vesterled.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med vedtaagternes krav til regnskabsaflaaggelse. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og
passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkende! se.

Brandbyvester, den 09.02.2007

P& bestyr elsens vegne
Yvonne Justesen Preben Kjaar Corinth
Formand Kasserer

Revisionspategning

Til medlemmernei Grundegjerforeningen Vesterled
Vi har revideret arsregnskabet for Grundejerforeningen Vesterled for regnskabsaret 2006.

Bestyrelsen har ansvaret for drsregnskabet. Vores ansvar er pagrundlag af vores revision at udtrykke en konklusion om
arsregnskabet.

Den udfegrte revision
Vi har udfert voresrevision i overensstemmel se med foreningens vedtagter.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31.12.2006 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 2006.

Brendbyvester, den 10.02.2007

Finn B. Johansson Heine Juel Thomsen
Revisor Revisor

Anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med foreningens vedtaagter.

Foreningens obligationsbeholdning er vaardiansat til kursvaardi pa balancedagen.
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Vesterled Grundejerforening

Regnskab 2006

Resultatopgarelse 01.01.2006 - 31.12.2006

Indteegter

Kontingent

Renteindteegter

Udbytte af inv.beviser + udtrukne obl.
Andre indteegter

Indteegter i alt

Udgifter

Generalforsamling
Arrangementer

Gaver

Bestyrelseshonorarer m.v.
Kontorartikler

Gartnerarbejde

Reparation, vedligehold og nyanskaffelser
Bankgebyr

Kurstab (netto)

Omdeling

Forsikring

Diverse, herunder webdomaine
Udgifter i alt

Resultat

Aktiver
Kassebeholdning
Indestaende pa bankkonto
Obligationer
8% Totalkredit 2012 (kurs 106,5)
8% Totalkredit 2014 (kurs 108,01)
Nordeainvest

Aktiver

4.280
92.995

1.179

238
58.016

156.708
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Egenkapital 01.01.06

Arets resultat

Egenkapital 31.12.06

Skyldig gartnerregning

For meget indbetalt kontingent
Geeld

Passiver

Regnskab Budget Regnskab
2006 2006 2005
117.510 117.500 94.100
3.083 900 882
2.502 1.600 1.628
1.650 2.500 2.378
124.744 122.500 08.988
1.229 700 688
10.795 4.000 3.750
788 600 590
19.075 20.200 20.250
2.858 2.400 2.348
82.500 92.500 35.886
- 0 5.991
5.351 4.400 4.406
4.139 700 776
1.870 1.900 1.870
1.727 1.600 1.583
3.750 3.500 3.494
134.081 132.500 81.632
-9.337 -10.000 17.356
Balance 31.12.2006
Passiver

124.295
-9.337

114958

41.250
500

41.750

156.708



